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7 شهرستان‌ها

استاندار یزد خبر داد:

تغییر ریل صنعتی استان برای 
کاهش آسیب‌های اجتماعی 

گروه استان ها- دانشی ، یزد- استاندار یزد با تاکید بر ضرورت 
ایجاد فرصت‌های سرمایه‌گذاری منطبق بر برنامه »یزد پایدار« 
گفت: تغییر ریل صنعتی استان جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی، فرهنگی 

و زیست محیطی و تخریب منابع طبیعی با جدیت دنبال خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد،محمدرضا بابایی در نشست کارگروه اقتصادی، 
اشتغال و سرمایه گذاری استان با اشاره به توسعه نامتوازن استان به واسطه 
برخی رویکردهای نادرست در دهه‌های گذشته افزود: تعریف فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری در تمامی مناطق استان جهت پیشرفت و توسعه متوازن از 

اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
وی به نقش مهم دولت در ایجاد توسعه متوازن در کشور اشاره کرد و افزود: 
در این راستا پرداخت تســهیلات ارزان و ارائه کمک‌های فنی و اعتباری 
به ســرمایه گذاران مجرب و بهره‌گیری از ظرفیت دانشــگاهیان راهگشا 
خواهد بود.این مسوول از پیگیری‌های استان جهت تحقق »یزد هوشمند« 
و »یزد بهره‌ور« ذیل برنامه یزد پایدار خبر داد و گفت: در این راســتا طی 
تفاهم‌نامه‌ای با سازمان گسترش و نوســازی صنایع ایران )ایدرو( یزد به 

عنوان پایلوت هوشمندسازی در کشور معرفی می‌شود.
بابایی افزود: سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( در راستای 
توسعه صنعتی کشور رویکرد توســعه فناوری و دانش فنی و نیز نوسازی 

و بهسازی صنایع و معادن استان را از مسیر هوشمندسازی دنبال می‌کند.
وی خاطرنشان کرد: به منظور تحقق تعهدات موجود در تفاهم‌نامه مذکور، 
معاونت اقتصادی استانداری، مجموعه صمت، شرکت شهرک‌های صنعتی 

و اتاق بازرگانی استان اقدامات عملی لازم را در دستور کار قرار دهند.
مطابق آمارهای سازمان صنعت، معدن و تجارت)صمت( یزد سه هزار و 
۷۰۰ پروانه صنعتی با سرمایه گذاری اسمی ۸۰ هزار میلیارد ریال و با اشتغال 
بیش از یکصد هزار نفر در استان وجود دارد و یزد در حالی که ۱.۱ درصد 
جمعیت کشور را دارا است ولی به لحاظ تولید صنعتی ۴.۴ درصد سهم این 
بخش را در اختیار دارد.یزد به عنوان چهارمین استان صنعتی و دومین استان 
معدنی کشور شناخته می‌شود که در تولید محصول کاشی و سرامیک رتبه 
نخست، محصول نساجی با ۲۵ درصد تولید جایگاه دوم و تولید فولاد در 

جایگاه سوم کشور قرار دارد.

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی کرمانشاه:

پرداخت روش اول یا دوم طرح کالا 
برگ به انتخاب خانوارها بستگی دارد

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه به تفاوت روش پرداخت کالا برگ به صورت 
سبدی و کالایی با قیمت ثابت با روش اول که به صورت ریالی به حساب 
خانوارها واریز می‌شود اشاره کرد و گفت: نحوه پرداخت روش اول )به 
صورت ریالی( و روش دوم )به صورت سبدی و کالایی شامل ۹ قلم از 

اقلام اساسی( به انتخاب خود خانوارها بستگی دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن جلیلیان‌نســب به ایرنا توضیح داد: در 
روش دوم ۹ قلم کالای اساسی با وزن مشــخص به ازای هر فرد در نظر 
گرفته شده و حُسن انتخاب این روش برای متقاضیان ثابت بودن قیمت 
اقلام آن اســت یعنی با یک میلیون تومان کالا برگ هر فرد ۹ کالا با وزن 
مشخص حتی اگر قیمت آنها در بازار افزایش یافته باشد؛ دریافت می کند.
وی افــزود: متقاضیان فرصت دارند تا ۱۰ بهمن ماه با شــماره گیری کد 
دستوری ۵۰۰۱۴۶۳# و انتخاب گزینه ۵ سپس ارسال کد ملی سرپرست 

خانوار و کد پستی محل سکونت روش دوم انتخاب کنند.
جلیلیان‌نســب بیان کرد: در روش دوم در قالب یک بسته کالایی به ازای 
هر فرد ۵/۱ کیلو گوشــت مرغ، یک کیلو تخم مرغ، یک کیلو برنج، یک 
روغن ۸۱۰ گرمی، یک ماکارونی ۷۰۰ گرمی، ماست ۹۰۰ گرمی؛ پنیر ۴۰۰ 

گرمی، یک شیر ۹۰۰ گرمی و نیم کیلو قند و شکر دریافت کنند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در پایان تاکید کرد: 
در انتخاب روش دوم کالا برگ هیچ اجباری نیست اما افراد اگر متقاضی 

هستند برای برنامه‌ریزی و بسته بندی این اقلام باید حتما ثبت نام کنند.
جلیلیان‌نســب اظهار کرد: روش اول کالا برگ؛ یعنی واریز یک میلیون 
تومان به ازای هر فرد در نوبت دوم نیز جاری است و تفاوت نکرده است 
و متقاضیان می توانند به فروشگاه های طرف قرارداد مراجعه و به میزان 

اعتبار خود کالا اساسی خریداری نمایند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه از اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیکی با مشارکت چهار هزار فروشگاه شهری و روستایی، 
خبر داد و گفت: در صورتی که اعتبار هر ماه به‌طور کامل استفاده نشود، 
مانده، به ماه‌های بعد منتقل خواهد شــد و هموطنان از این بابت نگران 

نباشند.

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر:

کشتار دام با شرایط بهداشتی مطلوب 
در استان بوشهر انجام می شود

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- مدیرکل دامپزشکی استان 
بوشهر گفت: با راه اندازی کشتارگاه صنعتی دام استان پروسه 
کشتار دام با شرایط بهداشتی بسیار مطلوب انجام و در سراسر استان در 

حال توزیع است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدحسن رهنما در دیدار با مدیر کل بازرسی 
استان بوشهر با اشاره به عملکرد ۶ماهه سال جاری اظهار کرد: در خصوص 
بیماریهای میگو از ابتدای فصل تکثیر و پرورش، با انجام نشســت‌های 
تخصصی، هماهنگی، آموزش و پایش، مراقبت و آزمایشــات متعدد و 
کمک نهادهای مرتبط علمی و همچنین همراهی مجموعه آبزی پروران 

استان موفق به کنترل بیماری و افزایش تولید میگو شدیم. ‌
رهنما افزود: در حالیکه شیوع بیماری در ســالهای اخیر، تولید ۴۰ هزار 
تنی میگو را به ۱۷ هزار تن در سال کاهش داده بود با انجام موارد و فعالیت 
هایی که ذکر شد تولید سال جاری به ۳۰ هزار تن رسیده است و پیش بینی 

تولید ۶۰ هزار تن میگو در فصل آینده پرورشی را داریم. ‌
مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر با اشاره به حساسیت وقوع بیماری سویه 
جدید تب برفکی در کشور نیز گفت: خوشبختانه با انجام اقدامات فوری 
همکاران دامپزشکی نظیر واکسیناســیون، پایش و مراقبت و کنترل تردد 
دام، تا کنون خسارتی از نوع جدید تب برفکی در استان بوشهر مشاهده 

نشده است. ‌
رهنما در خصوص ساماندهی کشــتارگاه های دام استان عنوان کرد: در 
گذشته کشتارگاه های سنتی در اســتان با حداقل های شرایط بهداشتی 
ممکن در استان فعالیت داشتند که خوشــبختانه با راه اندازی کشتارگاه 
صنعتی دام استان بوشهر، روند کشتار دام با شرایط بهداشتی بسیار مطلوب 

انجام و در سراسر استان در حال توزیع است.
وی گفت: در پروسه سه ماهه ساماندهی کشتارگاه های دام استان بوشهر، 
مجموعه دستگاههای قضایی و بازرســی، استانداری، فرمانداران، جهاد 
کشاورزی، محیط زیست، دانشگاه علوم پزشکی و ائمه جمعه شهرستانها 
همکاری مستمر و موثری با مجموعه دامپزشکی داشتند و بسیار امیدواریم 
این روند رو به توســعه را همچنان با ســاختار ســازی های مناسب و 

استاندارد بهداشتی ادامه دهیم.

گروه استان ها -سهیلا مرآتی، مازندران - رقیه 
رحمانی، سرپرست بهزیستی مازندران با تأکید 
بر اجــرای کامل قانون حمایــت از حقوق افــراد دارای 
معلولیت، اعلام کرد که عدالت و امید زمانی محقق می‌شود 
که صدای ضعیف‌ترین‌ها شنیده شــود و محدودیت‌ها با 

عمل به قانون به فرصت تبدیل گردد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، رقیه رحمانی سرپرست اداره‌کل 
بهزیستی استان در جلسه شــورای برنامه‌ریزی و توسعه 
اســتان مازندران که با محوریت بررسی و پیگیری اجرای 
قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت که به ریاست 
دکتر مهدی یونسی اســتاندار مازندران و با حضور دکتر 
منصور الله‌وردی مشاور رئیس سازمان بهزیستی کشور و 
مسئول دبیرخانه پیگیری اجرای قانون حمایت از حقوق 
افراد دارای معلولیت برگزار شد، بر ضرورت اجرای عملی 

و موثر این قانون تاکید کرد.

رحمانی در این جلسه با بیان اینکه عدالت زمانی معنا پیدا 
می‌کند که ضعیف‌ترین صداها شــنیده شــود، اظهار کرد: 
امید زمانی در جامعه زنده می‌مانــد که مدیران عملگرا در 
میدان حضور داشته باشــند و معلولیت تنها زمانی به یک 
محدودیت انســانی تبدیل می‌شــود که قوانین حمایتی 

به‌درستی اجرا نشوند.
وی با قدردانی از نگاه عملگرای استاندار مازندران افزود: 
حضور میدانی و پیگیری مستمر مسائل اجتماعی، سلامت 
و معیشــتی مردم اقدامی ارزشمند اســت و این رویکرد 

صمیمانه و مسئولانه شایسته تقدیر است.
سرپرست اداره‌کل بهزیستی مازندران با اشاره به نقش این 
سازمان در حمایت، توانبخشــی و صیانت از حقوق افراد 
دارای معلولیت تصریح کرد: اجرای کامل قانون حمایت از 
حقوق افراد دارای معلولیت می‌تواند تاثیر واقعی و ملموسی 

در زندگی جامعه هدف بر جای بگذارد.

وی با اشــاره به چالش‌هــای موجود در حــوزه درمان و 
توانبخشی اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مشکلات، کمبود 
خدمات بســتری و امکانات تخصصی توانبخشــی برای 
افراد دارای نیازهای حاد اســت؛ افرادی کــه برای ادامه 
درمان و بازتوانی، نیازمند دریافت خدمات بیمارستانی و 

مراقبت‌های تخصصی هستند.
رحمانی با اشاره به کتابچه ۳۴ ماده‌ای این قانون خاطرنشان 
کرد: در اســتان مازندران و با دستور اســتاندار، هیچ‌گونه 
امتناعی از اجرای قانــون پذیرفته نخواهد شــد و تمامی 

دستگاه‌های اجرایی ملزم به اجرای کامل مفاد آن هستند.
وی بر ضرورت به رسمیت شناخته شدن کارت معلولیت 
در تمامی دســتگاه‌های اجرایی تاکید کرد و گفت: کارت 
معلولیت باید به‌عنوان ســند رســمی هویت افراد دارای 
معلولیت پذیرفته شــود تا این افــراد در دریافت خدمات 
و بهره‌مندی از حقوق قانونی خود بــا موانع اداری مواجه 

نشوند.
رحمانی همچنین با اشــاره به چالش‌هــای حوزه زمین و 
مسکن در استان افزود: تأمین مســکن مناسب برای افراد 
دارای معلولیت نیازمند برنامه‌ریزی هدفمند و اســتفاده از 
ظرفیت‌های اســتانی اســت و این موضوع باید با جدیت 

دنبال شود.
وی موضوع اشتغال را از دیگر اولویت‌ها برشمرد و تصریح 
کرد: اجرای سهمیه قانونی استخدام افراد دارای معلولیت 
باید به‌صورت جدی در دســتور کار دستگاه‌های اجرایی 

قرار گیرد.
سرپرست اداره‌کل بهزیستی مازندران در پایان به موضوع 
تردد افراد دارای معلولیت اشاره کرد و گفت: شهرداری‌ها 
باید برای تســهیل تردد این افراد، ون‌های ویژه در اختیار 
جامعه هدف قرار دهند تا امکان حضور آســان‌تر آنان در 

سطح شهر فراهم شود.

سرپرست بهزیستی مازندران:

با عمل به قانون، محدودیت‌ها 
 برای افراد دارای معلولیت 

معاون عمرانی استاندار ایلام:به فرصت تبدیل می‌شود
طرح هادی برای ۷ روستای استان ایلام تصویب شد

گروه اســتان ها- حســن بیگی ، ایلام- معــاون عمرانی 
اســتاندار ایلام گفت: به تازگی طرح هــادی برای هفت 

روستای این استان تصویب شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، رضا دارابی در کارگروه امور 
زیربنایی اســتان اظهار کرد: بازنگری طــرح هادی هفت 
روستای استان که افق طرح آنها به پایان رسیده بود تصویب 

شد.
دارابی معــاون عمرانــی اســتاندار ایلام بــر پیش‌بینی 
کاربری‌های عمومی از جمله فضای ســبز، ورزشــی و 
پارک در دشت عباس تأکید کرد و گفت: شهرداری قبل از 
تصویب نهایی، تفاهم لازم را با مالکین جهت تعیین قدر و 

سهم تفکیک معابر و کاربری‌ها انجام دهد.
وی در این جلســه تاکید کرد: در روســتاهایی که دارای 
موقعیت مناسب تری جهت دسترسی ســایر روستاها از 
لحاظ فاصله مکانی بــوده و می‌توانند خدمات عمومی از 
جمله آموزشی، بهداشتی، درمانی و... ارائه کنند، فضاهای 
عمومی در آنها پررنگ‌تر دیده شــود تا بتوانند روستاهای 

کوچک همجوار را نیز پوشش بدهند.
با موافقت معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام، 
در راستای هدایت روان آبها در مســیل‌ها و جلوگیری از 
خسارت به منازل مســکونی در داخل روستاها، مقرر شد 
با استفاده از اعتبارات ماده ۴۲ و کمک بنیاد مسکن، دیوار 

حائل در مناطق مورد نیاز احداث شود.

۴۰ درصد گنجایش واحدهای اقامتی رسمی 
خراسان رضوی تکمیل است

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- رییس کانون تشکل‌های 
گردشگری خراسان رضوی گفت: هم اکنون بین ۳۵ تا ۴۰ 
درصد گنجایش واحدهای اقامتی رســمی استان تکمیل 
است که امید است در هفته‌های پیش‌رو میزان اقامت در این 

مراکز افزایش یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمود مادرشاهیان ایرنا افزود: 
اگرچه هم اکنون در فصل غیراوج ســفر قــرار داریم اما 
حوادث و ناآرامی های اخیر هرچند اندک در کاهش میزان 
اقامت تاثیرگذار بوده است و به مرور با عادی شدن شرایط 
انتظار می‌رود میزان اقامت در واحدهای اقامتی رســمی 
شــامل هتل، ‌هتل آپارتمان، مهمانپذیر و خانه مســافرها 

افزایش یابد.
رییس کانون تشکل‌های گردشگری خراسان رضوی اضافه 
کرد: پیش‌بینی می‌شود با حاکم شدن آرامش شاهد افزایش 
میزان تکمیل ظرفیت واحدها تا ۵۰ درصد طی ۲ تا سه هفته 

آینده در استان باشیم.
این فعال حوزه اقامت در صنعت گردشــگری خراســان 
رضوی اظهار کرد: در ایام جنگ ۱۲ روزه نیز شاهد کاهش 
شدید اقامت و تاثیر منفی بر صنعت گردشگری بودیم اما 
پس از پایان جنگ میزان اقامت در واحدهای اقامتی استان 

به ۸۰ و ۹۰ درصد رسید.

پیشرفت ۸۵ درصدی شبکه فاضلاب بن  
 گروه استان ها-  مصطفوی ،شهرکرد-  سرپرست شرکت 
آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری از پیشرفت ۸۵ 

درصدی شبکه فاضلاب بن خبر داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود ترابیان با اعلام این خبر 
گفت: بیش از ۸۵ درصد از شــبکه فاضلاب شهر بن اجرا 
شــده و کمتر از ۱۵ درصد آن باقیمانده که انشالله در سال 

آینده تکمیل می گردد. 
مهندس ترابیان افزود: تاکنون بیش از ۶۰ کیلومتر شــبکه 

جمع آوری فاضلاب در این شهر اجرا شده است. 
نامبرده گفت: هم‌اکنون نیز پیمانکار در کوچه های منتهی 
به خیابان های شــهید چمران، امام خمینی و ملت در حال 

فعالیت می باشد. 
سرپرست شرکت آبفا چهارمحال و بختیاری یادآوری کرد: 
بیش از ۱۷ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل شبکه فاضلاب 

شهر بن در نظر گرفته ایم. 
وی گفت: در پیمان جاری حدود ۳ کیلومتر شــبکه فرعی 
با لوله پلی اتیلن کاروگیت سایز ۲۰۰ میلی‌متری و بیش از 
۶۰۰ متر شبکه اصلی لوله فاضلابی سایز ۳۱۵ میلی‌متری 

در حال اجرا است. 
وی افزود: نقشــه برداری، پیاده کردن مسیرها، اخذ مجوز 
های لازم، برش آســفالت،  ایجاد ترانشه، بسترسازی در 
کانال حفر شــده، لوله گذاری، ریختن خاک سرندی، پر 
کردن کانال، اجــرای آدم روها در مســیر با نصب دریچه 
های فاضلاب، تسطیح، رگلاژ ، جمع آوری نخاله ها و... از 

جمله مراحل کار اجرای شبکه فاضلاب می باشد. 

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان:

 سرانه فضای سبز برای 
هر شهروند در شهر اصفهان 

۲۸ متر مربع است
گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای 
سبز شهرداری اصفهان گفت: سرانه فضای سبز در شهر اصفهان ۲۸ متر 

مربع برای هر شهروند است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی حق‌شناس به ایرنا اظهار کرد: فضای سبز شهر 

اصفهان نگینی در دل کویر و حدود پنج هزار و ۷۰۰ هکتار مساحت دارد.
وی افزود: سرانه هر نفر از فضای سبز شــهر اصفهان حدود ۲۸ متر مربع است 
که حفظ فضای سبز شهری با شرایط نامناســب موجود در بهترین حالت انجام 

می‌شود.
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان تصریح کرد: برآورد 
نیاز آبی این میزان فضای ســبز ، معادل ۹۰ میلیون متر مکعب آب است که ۶۲ 
میلیون متر مکعب آن برای آبیاری سالیانه است و این در حالی است که اکنون با 
حدود ۳۱ میلیون متر مکعب و تقریبا یک سوم آب مورد نیاز، اصفهان سبز نگه‌ 

داشته شده است.
وی ادامه داد: البته این فضای ســبز در تابســتان دچار چالش‌های فوق بحرانی 
می‌شود که در تابستان گذشته خشــکی زاینده‌رود و نرسیدن آب به مادی‌های 

شهری یکی از مهمترین آن بود و فضای سبز سیراب نشد.
حق‌شناس یکی از مسائل مهم دیگر را پهنه بندی خشکسالی اصفهان عنوان کرد 
و گفت: اکثر مناطق اصفهان در شرایط خشکسالی قرار دارد و بیشتر نقاط شهر 

اصفهان دمایی بیش از ۳۵ تا ۴۰ درجه سانتیگراد در تابستان بودند.
وی اضافه کرد: این دما به معنای شرایط ســخت است؛ زیرا بسیاری از درختان 
قدیمی اصفهان هم‌چون چنار که جزو میراث کهن اصفهان است در دمای بالای 
۳۰ درجه دچار توقف فتوسنتز می‌شــود که در اثر تکرار این دمای بالا، درختان 
دچار قطع فتوسنتز و تغذیه از خود درخت و درنهایت خزان زودرس می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه شرایط اقلیمی اصفهان از حالت خشک به فرا خشک تبدیل 
شده است،بیان کرد: این شرایط بحرانی موجب شده که درختانی که مقاوم با این 
شرایط نیستند،خشک شــوند لذا تصمیم مدیریتی ما کاشت درختان گونه‌های 

مقاوم به خشکسالی است.
وی با اشاره به آماری از تابستان گذشته گفت: از سوی مدیریت بحران استانداری 
اصفهان بر اثر ماندگاری توده هوای گرم در تابستان هشدار داده شد زیرا درختان 
در این شرایط دچار قطع فتوسنتز شدند.حق‌شناس افزود: حتی آلایندگی هوا بر 
روی درختان با برگ پهن اثرگذار است و موجب از بین رفتن آنها و آفت‌زدگی 

می‌شود هر چند برای انسان فضای سالمی را ایجاد می‌کنند.
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: در چهار ماه 

ابتدای سالجاری اصفهان ۸۲ روز ذرات معلق از حد نرمال بالا و ۴۲ روز ازُن بالا را 
تجربه کرد و UV )یووی( اشعه ماورا بنفش از اردیبهشت ماه گذشته در اصفهان 

به بالای هشت و در نهایت موجب سوختگی درختان شد.
وی بیان کرد: در تابستان دمای بین ۱۱ تا ۱۳ درجه و اشعه ماورا بنفش را تجربه 
کردیم و این در حالی است که ۱۴۰ چاه شهر اصفهان خشک و نیز سطح آبخوان به 
پایین‌ترین سطح خود رسیده و در نهایت فرونشست به اصفهان اضافه شده است.
به گزارش ایرنا ، از مجمـوع وسـعت فضـای سـبز اصفهان حدود ۵۵ درصـد 
آن به‌صورت قطره‌ای آبیاری می‌شود و حدود ۲ هزار و ۵۰۰ هکتـــار فضـای 
سـبز اطراف ایـن شـهر قـرار دارد کــــه آبیاری آن به‌صورت قطره‌ای یا تحت 

فشار اســت.

        ایران زمین


